
WÓJT GMINY
Radkó"W Zarz:jdzcnic Nr 42 12016

Wójta Gminy Radków
z dnia 17 paździcrnilm 2016 roku

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia przetargu
ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości stanowiących

własność gminy Radków

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 L o samorządzie gminnym
Ij.t. Dz. U. z 2016 L, poz.446 z późn . zm./ oraz S 8 ust. 2 Rozporządzenia Rady
Ministrów z dnia 14 września 2004 roku w sprawie sposobu i trybu
przeprowadzania przetargów oraz rokowaIl na zbycie nieruchomości
1j.t. Dz. U. z 2014 L, poz. 1490./ zarządzam:

S lS

Powołuję komisję przetargową do przeprowadzenia w dniu 27 października
2016 L przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż działek o nr: 840 , 1033
położonych w obrębie geodezyjnym llicganów; działek o nr 180, 449, 501,
605, 710 położonych w obrębie geodezyjnym Kwilina oraz, działek nr 4, 5, 6
położonych w obrębie geodezyjnym Krasów, stanowiących mienie gminy

Radków w składzie:

1. Jerzy Maszewski - przewodniczący komisji
2. Zbigniew Miraś - członek komisji
3. Piotr Wojdała - członek komisji

S ')~-

Komisja będzie prowadzi la swoje prace zgodnie z S 14 ww. rozporządzenia

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.

S4~
Komisja ułega rozwiązaniu z chwilą zawarcia umów sprzedaży nieruchomości

w formie aktu notarialnego.

Zarządzenie wchodzi w życie z d

WÓ.JT(~INY

Stani~ HereJ


	00000001

